
Fecha de Publicación: 06-11-2024 09:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: PROVISIÓN, INSTALACIÓN, Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN GRUPO
ELECTRÓGENO Y SISTEMA DE REFRIGERACIÓN PARA EL DATACENTER DE LA CÁMARA DE
SENADORES

- Rubros - Subrubros:

INFORMATICA - EQUIPOS E INSUMOS DE COMPUTACION

EQUIPOS PARA REFRIGERACION - EQUIPOS PARA REFRIGERACION

- Organismo comitente:

CÁMARA DE SENADORES

- Organismo licitante:

CÁMARA DE SENADORES

- Lugar de presentación de ofertas:

SANTA FE 19/11/2024

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-11-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: CÁMARA DE SENADORES

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-11-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:CÁMARA DE SENADORES - 

- Valor del pliego: SIN COSTO

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 51910

- Monto Original: $ 70.000.000,00

Fecha de impresión: 26/12/2024



Documentos

- Pliego

PBCP

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

NOTA ACLARATORIA

DECRETO N° 149

SOLICITUD DE PRESUPUESTO CONTRATACIÓN DIRECTA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/12/2024

http://www.tcpdf.org

